Cl asi fi cador

Gasto No Etiquetado
02000

Gasto Etiquetado
Total de Egresos

GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

( PESOS)

Apr obado Anpl . / Reduc. Modi fi cado
288,422,820 0 288,422,820
288,422,820 0 288,422,820

0 0 0
288,422,820 0 288,422,820

Devengado
8,588,333
8,588,333

0
8,588,333

Pagado
8,568,338
8,568,338

0
8,568,338

Subej ercicio
279,834,487
279,834,487

0
279,834,487
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